103 學年度健行科技大學進修部二年制學士班招生委員會

主旨：公告本會錄取名單

一、資訊管理系

項目 報名證號 報考系別 考生身分 姓名 備註

1 103233001 資訊管理系 一般生 郭俊輝 正取

2 103233002 資訊管理系 一般生 鄧振輿 正取

3 103233003 資訊管理系 一般生 陳榮宗 正取

4 103233004 資訊管理系 一般生 張雅媛 正取

5 103233005 資訊管理系 一般生 范舒婷 正取

6 103233006 資訊管理系 一般生 陳政豪 正取

7 103233007 資訊管理系 一般生 谷祖耀 正取

8 103233008 資訊管理系 一般生 蘇根宏 正取

9 103233009 資訊管理系 一般生 邱弈崴 正取

10 103233010 資訊管理系 一般生 陳信哲 正取

11 103233011 資訊管理系 一般生 池怡萱 正取

12 103233012 資訊管理系 一般生 林財申 正取

13 103233013 資訊管理系 一般生 楊哲樺 正取

14 103233014 資訊管理系 一般生 黃晨歡 正取

15 103233015 資訊管理系 一般生 劉秀娥 正取

16 103233016 資訊管理系 一般生 江慧美 正取

17 103233017 資訊管理系 一般生 楊遠威 正取

18 103233018 資訊管理系 一般生 王智凱 正取

19 103233019 資訊管理系 一般生 謝東穎 正取

20 103233020 資訊管理系 一般生 黃美麗 正取

21 103233021 資訊管理系 一般生 李宗明 正取

22 103233022 資訊管理系 一般生 簡蘭君 正取

二、企業管理系：

項目 報名證號 報考系別 考生身分 姓名 備註

1 103234001 企業管理系 一般生 陳稚鎧 正取

2 103234002 企業管理系 一般生 許宏良 正取

3 103234003 企業管理系 一般生 李懿芳 正取

4 103234004 企業管理系 一般生 李雅蘋 正取

5 103234005 企業管理系 一般生 黃昱森 正取

6 103234006 企業管理系 一般生 梁聆瑄 正取

7 103234007 企業管理系 一般生 李富宗 正取

8 103234008 企業管理系 一般生 吳明宗 正取

9 103234009 企業管理系 一般生 楊勝凱 正取

10 103234010 企業管理系 一般生 李馥君 正取

11 103234011 企業管理系 一般生 溫琇雯 正取

12 103234012 企業管理系 一般生 鍾博筍 正取

13 103234013 企業管理系 一般生 范鈺麟 正取

14 103234014 企業管理系 一般生 盧淑芬 正取

15 103234015 企業管理系 一般生 陳品全 正取

16 103234016 企業管理系 一般生 李威震 正取

17 103234017 企業管理系 一般生 郭思妤 正取

18 103234018 企業管理系 一般生 楊志龍 正取

19 103234019 企業管理系 一般生 薛伊廷 正取

20 103234020 企業管理系 一般生 張嘉娜 正取

21 103234021 企業管理系 一般生 李香怡 正取

22 103234022 企業管理系 一般生 朱家麟 正取

23 103234023 企業管理系 一般生 李科霆 正取

24 103234024 企業管理系 一般生 李榮富 正取

25 103234025 企業管理系 一般生 吳侑珈 正取

26 103234026 企業管理系 原住民 呂淑琳 正取

27 103234027 企業管理系 一般生 簡伊伶 正取

28 103234028 企業管理系 一般生 趙國亮 正取

29 103234029 企業管理系 一般生 曾少慈 正取

30 103234030 企業管理系 一般生 羅琬如 正取

31 103234031 企業管理系 一般生 易映涵 正取

32 103234032 企業管理系 一般生 蔡佳蓉 正取

33 103234033 企業管理系 一般生 柯美惠 正取

34 103234034 企業管理系 一般生 陳雅慧 正取

35 103234035 企業管理系 一般生 鄭宇宴 正取

36 103234036 企業管理系 一般生 游淨淳 正取

主任委員  李  大  偉